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シールブラシ Seal Brushes あらゆる隙間からのホコリ・風・雪・虫の侵入対策等に！！

図面は全て実寸表示です。

毛丈

60mm

70mm

80mm

213-023-25

213-024-25

213-025-25

BF15-HL60FR3 25M

BF15-HL70FR3 25M

BF15-HL80FR3 25M

ご注文番号 型　番 線径

φ0.3

長さ

25m

受

受

受

毛丈

60mm

70mm

80mm

213-060-25

213-061-25

213-062-25

BF15-HL60H 25M

BF15-HL70H 25M

BF15-HL80H 25M

ご注文番号 型　番 線径

－

長さ

25m

受

受

受

15
3

40

60

15

60
70

80

毛丈

213-004-25

213-013-25

213-005-25

213-014-25

213-006-25

213-015-25

BF15-HL60MD35 25M

BF15-HL60MD6 25M

BF15-HL70MD35 25M

BF15-HL70MD6 25M

BF15-HL80MD35 25M

BF15-HL80MD6 25M

ご注文番号 型　番 線径 長さ

材質

NY 黒

材質

馬毛

材質

受

受

受

受

受

受

毛丈ご注文番号 型　番 線径 長さ 材質

毛丈ご注文番号 型　番 線径 長さ 材質


